OBJETO......................: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
a revisão - inclusive fornecimento de material - do veículo tipo FIAT
MOBI de placas RQA0C39, de propriedade do Poder Legislativo do
Município de Jundiá/RN.

VALOR TOTAL................:  R$ 7.231,00 (SETE MIL DUZENTOS E
TRINTA E UM REAIS)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2025  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Jundiá - Ação: 2001 -
Manutenção e  funcionamento da Câmara Municipal  de  Jundiá  -
Natureza da despesa: 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa
jurídica - Fonte de Recursos: 15000000 - Recursos não vinculados
de impostos, no valor de R$ 7.231,00 (SETE MIL DUZENTOS E
TRINTA E UM REAIS).

VIGÊNCIA...................: 13 de maio de 2025 a 12 de maio de 2026

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de maio 2025